Item liber Ivonis de diversis sermonibus et constitutionibus. 

x) A zárjelbe tett rész ki van törülve. 
2) Későbbi, de még XV. századi kézzel írva. 
3) Későbbi, XV. századi írással. 
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Item duo libri iu magna quantitate super Job, qui dicuntur 
Moralia Gregorii. 

Item tres libri in parva quantitate cantuales. 1 nus non est 
repertus. 

I tem unus liber, videlicet Summa Tliome de Aquino, in 
coopertorio rubeo, cum pulcris litteris, quem donavit ecclesie quon-
dam dominus Gregorius cantor. [Dominus Symon episcopus 
deportavit.] *) 

I tem liber cum coopertorio ligneo, continens sermones 
sanctorum Leonis pape, Augustini, Fulgentii et aliorum per 
circulum anni. 

I tem unus liber manualis cum coopertorio nigro, satis latus, 
babens a tergo modicum de corio. 

[Item breviárium, quod sequitur, rebabui ego Thomas cantor 
et rector altaris Sancti Spiritus ad fabricam Capelle de voluntate 
dominorum et consensu domini prelati anno domini etc. X L . 
septimo.] 2) 

Item unum breviare novum, cum pulcra scriptura et clausuris 
argenteis, sed dilaceratis, quantitatis grosse, quod legavit dominus 
Johannes prepositusWrsiensis ad fabricam Capelle Sancti Spiritus. 
[Habet magister Yalentinus de Thata.] 3) 

I tem aliud breviare satis magne quantitatis, habens unam 
clausuram argenteam, quod legavit ecclesie dominus Demetrius 
episcopus. 

Item liber orationalis mediocris quantitatis, cum scriptura 
antiqua grossa, multum legibili, continens in se multas orationes 
de sanctis. 

Item unus liber, qui dicitur Isidorus Ethicorum, carens 
coopertorio a principio ac duobus libris in pargameno, a principio 
dilaceratis in margine, qui non fuit scriptus in priori registro. 

Item unum collectarium valde antiquum. non est inventus. 
Item in quadam cista ad modum Bakoniensium facto (így)*) 

sub sigillo domini Nicolai prepositi sunt libri tredecim in iure 
canonico et in aliis materiis. A qua cista fuerant prius excepti : 
Decretimi, Decretales, Sextus et Clementina, legati per dominum 
Demetrium episcopum ad fabricam Capelle Sancti Spiritus. [Cle-
mentina non est inventa. 5)] G) 

*) Későbbi, XV. századi kézzel írva. 
2) E bekerített rész később íratott, mint a többi szöveg, 144 7-ben. 
8) Utóbb kitörülve. 
4) Bakonyi módra készült láda. 
6) Későbbi Írással utóbb kitörülve. 
6) A veszprémi káptalan levéltárában a »Mancae« csomag töredékei 

közt még egy sokkal rövidebb, sokkal töredékesebben fenmaradt — mind-
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Össze hat levélből álló — összeírást is találunk, mely a közlöttnél régibb, 
s hihetőleg ez azon »prius registrum«, melyre szövegünk gyakran hivat-
kozik. Érdekesnek tartjuk ebből a könyvek jegyzékét, mely a fennebbitől 
nem egy pontban eltéréseket mutat föl, közölni :